  Краткое руководство по запуску - Altistart 22
Общая информация
Приведенная ниже информация предназначена для ускоренного ввода в эксплуатацию устройства Альтистарт 22 в режиме двухпроводного управления с остановкой на
выбеге.Для получения более подробной информации о режимах работы устройства необходимо ознакомиться с Руководством пользователя, размещенном на сайте
www.schneider-electric.ru. Для получения печатной копии данного Руководства обращайтесь в Schneider Electric.
Примечание:
Данный документ по ускоренному запуску НЕЛЬЗЯ использовать при включении устройства Altistart 22 в обмотки двигателя, соединенные треугольником (при включении
устройства Altistart 22 последовательно с каждой фазой обмотки электродвигателя, соединенной треугольником). В этом случае используйте Руководство пользователя,

www.schneider-electric.ru                                                                                 4/4 S1A10388 - 05/2010
Соответствует использованию в сетях, допускающих не более чем ___X____
действующего симметричного значения тока, максимальное напряжение 575 Вольт,
при защите с помощью  ___Z 1__ с максимальным номинальным значением___ Z 2___.
(1) Производитель Ferraz
Одиночное
устройство
линейный ток
КЗ (SCCR) X
ответвления
Z1 (1) Z2
ATS22D17ppp
5 кА
AJT40 40 A
ATS22D32ppp AJT70 70 A
ATS22D47ppp AJT100 100 A
ATS22D62ppp
10 кА
AJT125 125 A
ATS22D75ppp AJT175 175 A
ATS22D88ppp AJT200 200 A
ATS22C11ppp AJT250 250 A
ATS22C14ppp AJT300 300 A
ATS22C17ppp AJT400 400 A
ATS22C21ppp
18 кА
AJT500 500 A
ATS22C25ppp AJT600 600 A
ATS22C32ppp 2 x AJT350 2 x 350 A
ATS22C41ppp 2 x AJT400 2 x 400 A
ATS22C48ppp 2 x AJT500 2 x 500 A
ATS22C59ppp 30 кА 2 x AJT600 2 x 600 A